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מ"ת 272/02/16 – פרקליטות מחוז מרכז נגד כתיר קעיק
בית משפט השלום בראשון לציון

01 פברואר 2016 מ"ת 272-02-16 פרקליטות מחוז מרכז נ' קעיק
  

לפני כבוד השופט דרור קלייטמן
המבקשים פרקליטות מחוז מרכז

נגד
המשיב כתיר קעיק

נוכחים:

ב"כ המבקשת, המתמחה מעיין שמחון

ב"כ המשיב, עו"ד רומח שביט

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש היום כתב אישום בעבירה של הדחה בעדות ובקשה למעצר תוך הסכמה לשחרורו למעצר בית מלא,
בפיקוח ובכפוף לערבויות.

הדיון לקיום  עד  כי  מסכים  הוא  אולם  מחמירים,  כה  מגבילים  לתנאים  זה  מעין  בתיק  מקום  אין  כי  סבור  המשיב,  ב"כ 
והבקשה לגופה, ישהה המשיב במעצר בית מלא, אך עותר לכך כי מעצר הבית יהיה לסירוגין בבית המשפחה ובמסעדה
עותר אף  הוא  לפרנסת המשפחה.  נדרשת  ועבודתו  המסעדה  את  זה שמפעיל  הוא  והמשיב,  מאחר  וזאת  שבבעלותה 

לכך, כי בשל המצב הכלכלי לא תוטל הפקדה כספית.

להיות צריכים  המגבילים  תנאיו  הנוכחי,  בשלב  כי  סבורה  אולם  המשיב,  של  לשחרורו  כאמור  מסכימה  המבקשת,  ב"כ 
הדוקים, ואשר על כן עליו להיות במעצר בית מלא בבית המשפחה בפיקוח.
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שמעתי את טיעוני הצדדים, והתרשמתי מהמפקחים המוצעים.

לנוכח הסכמת המבקשת, יש מקום לשחרורו כבר עתה של המשיב לתנאי מעצר בית.

יש ממש בדברי ב"כ המבקשת, על כך כי בשלב זה אין מקום כבר להקלות.

אולם, לנוכח הנתונים שהוצגו בפני, בדבר צורך המשפחה בעבודת המשיב, לצורך פרנסתה הבסיסית, ולנוכח העובדה כי
מקום העבודה הינו מקום מוגדר המצוי בקרבת מקום לתחנת משטרה, אני רואה מקום לקבל את בקשת ב"כ המשיב,

כך הדבר גם לנושא ההפקדה הכספית.

לנוכח האמור לעיל, המשיב ישוחרר בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בבית המשפחה בכתובת רח' כביש 24 טייבה. ליד מסגד שרקה.

ב.         למרות האמור בסעיף א', יוכל המשיב בימים א' עד ה' וביום שבת, בין השעות 08:00 ל 16:00 לשהות
ומצויה "כתיר"  מסעדת  הנקראת  המשפחה,  של  בבעלותה  אשר  במסעדה  מלא  בית  מעצר  בתנאי 

קדמה. משטרת  לתחנת  ובסמוך  התעשייה  לאזור  בכניסה 

מובהר למשיב כי נאסר עליו לצאת מפתח מקומות מעצר הבית מסיבה כלשהי, למעט לדיונים שיתקיימו בעניינו
בבית המשפט על פי זימון כדין ובליווי ובפיקוח צמוד והדוק של מי מן הערבים המפקחים.

ג.         נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, עם מי מהמעורבים בכתב האישום.

ד.         תחתם ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ה.        תחתם ערבות צד ג' על-ידי כל אחד מהמפקחות והמפקח שפרטיהן בפרוטוקול דלעיל בסך 7,500 ₪
כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבויות ביום 2.2.2016 בשעה
.09:00

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.
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אני קובע דיון נוסף בעניינו של המשיב לתאריך 10.2.2016 שעה 08:30.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להחלטתי, המשיב ישוחרר מיד לכשיתמלאו התנאים, לתנאי מעצר בית מלא בבית המשפחה בטייבה.

החלטתי לעניין אפשרות שהותו במסעדה, תעוכב למשך 48 שעות, על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.

ב"כ המבקשת, תודיע לב"כ המשיב ולבית המשפט עד ה יום בשעה 17:00 האם בכוונתה להגיש ערר.

באם תתקבל הודעה שלא יוגש ערר, יכנסו כלל התנאים לתוקף באופן מיידי.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט
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